
UCHWAŁA NR XXXVI/56/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Zbąszynka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 8 ust. 2 i art. 36 
ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834), art. 18 ustawy o zmianie ustawy 
z dnia 17 września 2021 roku o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) 
oraz § 3 pkt 1 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 
r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się od dnia 1 sierpnia 2021 roku wynagrodzenie miesięczne brutto 
dla Burmistrza Zbąszynka – mgr inż. Wiesława Czyczerskiego w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 10.250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny – 3.150,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznej kwoty wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % kwoty wynagrodzenia 
zasadniczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 
Zbąszynku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/8/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 
listopada 2018 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza 
Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF6430E-C239-4933-9DB0-5CAF5F44B00D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 1 listopada 2021 roku weszło w życie nowe Rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych, w którym określa się m.in. nowe limity wynagrodzenia  dla 
pracowników samorządowych  zatrudnionych na podstawie wyboru. Ponadto art. 
18 ustawy o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw daje możliwość wyrównania 
wynagrodzenia od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF6430E-C239-4933-9DB0-5CAF5F44B00D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

